von 31
Differenzdruckmanometer Modell 1125/1125A
MERKMALE
�� Robuste Konstruktion
�� Modell 1125A: Zifferblatt mit “0” auf 12-Uhr
�� Elektrische Kontakte (optional)
�� Erhältlich mit Membrandruckmittler
TYPISCHE VERWENDUNGEN

-40°F bis 250°F
(-40°C bis 121°C)
BESTELLANGABEN Beispiel: 45 1125 - 02 L 100#
Nenngröße
45 - 41/2˝ 45
60 - 6˝
Modell
1125 1125
1125A (Zifferblatt mit “0” auf 12-Uhr)
Messsystem
Rohrfeder Grade A Phosphor-Bronze mit Federträger aus Messing
Prozessanschluss
02 - 1/4 NPT außen 02
Anschlusslage
L - Unten	 L
B - Rückseitig
Messbereiche (Kodierung ist nur beispielhaft, Standardmessbereiche siehe Tabelle)
100# 100#
1125
41⁄2˝, 6˝ Nenngröße
Technische Änderungen vorbehalten.
Alle Artikel unterliegen den Standardverkaufsbedingugen.
©2017 Ashcroft Instruments GmbH.  DS 1125 DE, Rev. A, 11/2017
ashcroft.eu
+49 (0) 2401 / 808 - 0
Datenblatt
von 32
Differenzdruckmanometer Modell 1125/1125A
Modell 1125 (Skalenwinkel 210°)
Messbereich
psid kg/cm2 bar kPa  Doppelskale
Äußere Skale psi Statischer Druck
10# (130° Skalenwinkel) - - - - 30 psi
15# (130° Skalenwinkel) - - - - 30 psi
- - - - - -
20# 1,4KSC 1,4BR 140KPa 20# 30 psi
- 2KSC 2BR 200KPa 28# -
30# - - - - 60 psi
- 4KSC 4BR 400KPa 55# -
60# - - - - 120 psi
100# 7KSC 7BR 700KPa 100# 200 psi
160# 11KSC 11BR 1.100KPa 160# 300 psi
200# 14KSC 14BR 1.400KPa 200# 300 psi
300# 20KSC 20BR 2.000KPa 300# 450 psi
400# 28KSC 28BR 2.800KPa 400# 600 psi
600# 40KSC 40BR 4.000KPa 600# 900 psi
800# 56KSC 56KBR 5.600KPa 800# 1.200 psi
1000# 70KSC 70BR 7.000KPa 1000# 1.500 psi
Modell 1125A (Skalenwinkel 210°, zentrischer Nullpunkt)
psid kg/cm2 bar kPa Doppelskale
Äußere Skale psi Statischer Druck
5/5# - - - 5/5# 30 psi
10/10# 0.7/0.7KSC 0.7/0.7BR 70/70KPa 10/10# 30 psi
15/15# - - - - 60 psi
- 1/1KSC 1/1BR 100/100KPa 14/14# -
- 2/2KSC 2/2BR 200/200KPa 28/28# -
30/30# - - - - 120 psi
50/50# 3.5/3.5KSC 3.5/3.5BR 350/350KPa 50/50# 200 psi
80/80# 5.5/5.5KSC 5.5/5.5BR 550/550KPa 80/80# 300 psi
100/100# 7/7KSC 7/7BR 700/700KPa 100/100# 300 psi
150/150# 10/10KSC 10/10BR 1,000/1000KPa 150/150# 450 psi
200/200# 14/14KSC 14/14BR 1,400/1,400KPa 200/200# 600 psi
300/300# 20/20KSC 20/20BR 2,000/2,000KPa 300/300# 900 psi
400/400# 28/28KSC 28/28BR 2,800/2,800KPa 400/400# 1,200 psi
500/500# 35/35KSC 35/35BR 3,500/3,500KPa 500/500# 1,500 psi
DIFFERENZDRUCKMESSBEREICHE
Technische Änderungen vorbehalten.
Alle Artikel unterliegen den Standardverkaufsbedingugen.
©2017 Ashcroft Instruments GmbH.  DS 1125 DE, Rev. A, 11/2017
ashcroft.eu
+49 (0) 2401 / 808 - 0